正规水电安装合同范本
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
x项目部将“x”商业、住宅综合开发项目安装工程分包给乙方。按照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国投标招标法》、《建筑工程质量管理条例》、《房屋建筑工程质量保修办法》及有关法律、行政规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本分包工程施工事项协商一致，订立本合同。
一、工程概况：
1、工程名称：“x”商业、住宅综合楼。
2、工程地点：宁夏x市x89号。
3、结构形式：框剪结构。
二、承包范围及内容：
1、电气工程：
1.1强电工程：
①按图完善所有管盒。②电缆桥架安装。③管内线、缆安装。④配电箱、柜安装。⑤灯具面板安装。⑥系统检查调试、试运行。⑦墙体管线、盒预埋。
1.2防雷接地工程：
①接地电阻测试。②变配电箱、竖井、机房接地干线安装。③室外测试点安装。④按图要求高层部位的外墙、门窗连接。⑤屋面接闪器安装、设备连接。⑥所有等电位系统的支、干线安装(含所有进出户的金属管道及局部等电位。⑦钢结构(屋顶)工程防雷接地。
1.3电视、电话、网络、安防、消防工程：
按图安装所有管、盒、线并保证通畅。
2、水暖部分：
2.1给排水工程：
①给排水预留洞、孔预留，校核处理。②所有支、干管安装(含雨水管)。③设备及洁具安装。④冲洗、打压、通球实验。⑤配合现用水取样检测。
2.2采暖系统：
①预留洞口及校核处理。②所有支、干管安装，集合处理器等设备安装。③系统冲洗、实验。
2.3消防、空调工程：
①按图移交结构空洞。②与消防、空调分项连接及配合。
3、施工所需的工具由方承担。
、工人生活宿舍及床铺由方承担。
三、甲方职责：
1、开工前进行技术质量、安全生产、文明施工书面交底。
2、组织隐蔽工程的验收，负责施工现场各种场地的统一规划和布置。
3、按施工进度做好材料供应，但乙方应提前5天将材料采购计划书送于甲方。
、负责与业主及监理单位的联系和往来函件的收发和处理。
5、对乙方的工程质量、进度、安全、文明施工等进行监督检查，并针对发现的问题提出整改措施，并有权对不整改或整改不彻底的进行处罚。
6、甲方有权要求乙方调整不服从甲方管理的人员，乙方应按甲方要求进行调整。
四、乙方职责：
1、按照甲方审定的施工组织设计、施工方案、技术交底、施工计划安排人员施工。现场配备管理人员2-3人。本工程质量标准达到现行国家规范规定及设计要求。
2、必须严格按照劳务分包合同中的承诺的内容执行，按时提供工程进度计划。
3、严格遵守劳务合同，因乙方自身原因不能履行本合同工作内容或工程质量、工期达不到甲方要求，甲方有权令乙方在规定时间内退场，并由乙方承担相应的损失。
、工程技术员及特种作业人员必须持证上岗，不得从事与岗位不一致的岗位工作，一经查出，甲方马上将其清退出场并给予乙方一定的经济处罚。
5、针对甲方提出的工程质量、安全、进度、文明施工等方面的整改意见及时组织人员进行整改。工程质量严格按图纸要求及国家现行施工规范进行施工，否则所发生的一切质量问题均由乙方负责。
6、进场人员必须持本人身份证或其他有效证件进入工地。遵守国家法律、法规，不赌博、打架斗殴，如有违反者情节轻微的给予罚款、离场，严重者移交司法机关。
7、乙方施工人员应严格遵守安全操作规程，禁止违章操作。若由于自身安全管理措施不力违章作业，而造成的伤、亡事故，由乙方自行承担一切责任及经济损失，并接受处罚。
8、乙方在施工中不得以任何理由抬高工资，无故停工，否则所造成的经济损失由乙方承担并处罚。
9、乙方应保证农忙季节不停工、不减员，如停工减员每天罚款20x元。
五、劳务费支付：
支付方式按月支付工程进度款的70%.余款待竣工验收合格后两个月内一次付清。
六、其他：
本合同一式四份，甲乙双方各执一份，自双方签字之日起生效，其他未尽事宜双方协商解决。
甲方(签章)：乙方(签章)：
日期：日期：